این مذاکرات یازده ماه طول کشید و پس از رفع تشنجات و اختلافات زیاد آخر الامر بین محمود طرزی وزیر خارجه افغانستان و سر هنری دابس رئیس هیات برتانیه، در کابل به امضاء رسید. ماده دوم این معاهده حکم می کند: « دولتین علیتین عاقدین با المقابل سرحد هندوستان و افغانستان را به طوری که دولت علیه افغانستان به موجب ماده پنجم عهد نامه که به تاریخ 8 اگست 1919 عیسوی مطابق 11 ذیقعدة الحرام 1337 هجری در راولپندی انعقاد یافته است، قبول کرده بود، قبول می نمایند....»

(افغانستان در مسیر تاریخ ص-779، میر غلام محمد غبار)

بنا برین دولت برتانیه وقتی به جواب یادداشت شاه محمود خان صدراعظم، از معاهده 1921 یاد آور میشود منظورش همین معاهده بین محمود طرزی و سر هنری دابس است که در آن، معاهده راولپندی نیز تائید شده است.